
 Protokół z I Sesji
 Rady Dzielnicy XVII, 
 „Wzgórza Krzesławickie”, 
 os. Na Stoku 15
 z dnia 16 grudnia 2014r. godz. 1830 

Porządek obrad I Sesji Rady Dzielnicy XVII:
1. Otwarcie Sesji
2. Ślubowanie członków Rady Dzielnicy
3. Przedstawienie projektu porządku obrad
4. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy
5. Oświadczenia i komunikaty    

ad.1. Otwarcie Sesji
Po  stwierdzeniu  quorum (obecnych  21  osób),  I  sesję  otworzył Pan  Józef  Pilch  Radny  Miasta 
Krakowa witając wszystkich zebranych. 
Obecni wg załączonej listy.
Następnie Przewodnicząca Dzielnicowej Komisji Wyborczej Pani Elżbieta Chmiest wręczyła nowo- 
wybranym członkom Rady Dzielnicy XVII zaświadczenia o wyborze.

ad.2.  Ślubowanie członków Rady Dzielnicy
Prowadzący obrady Pan Józef Pilch odczytał rotę ślubowania, a każdy, kolejno wywołany Członek 
Rady złożył ślubowanie. 

ad.3. Przedstawienie projektu porządku obrad
Pan Pilch  zapoznał  zebranych  z  porządkiem obrad  I  Sesji  Rady Dzielnicy XVII  VII  Kadencji 
informując iż projekt uchwały Radnego Miasta Krakowa Pana Wojciecha Krzysztonka w sprawie 
wyboru  Przewodniczącego  Rady  i  Zarządu  Dzielnicy  XVII,  zgodnie  z  par.  29  ust.  2  został 
zamieszczony na stronie Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń 3 dni przed Sesją  oraz że warunkiem 
jego  procedowania  jest  złożenie  wniosku  o  wprowadzenie  niniejszego  projektu  uchwały  do 
porządku obrad sesji przez  grupę Członków Rady.
Po złożeniu przez Członków Rady wniosku o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVII przystąpiono do jego głosowania. Za wnioskiem 
opowiedziało się -21 osób, przeciw - 0, wstrzymało się -0 
Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały uzyskał wymaganą większość.
Prowadzący obrady stwierdził,  iż projekt porządku obrad wraz z wprowadzoną zmianą stanowi 
porządek obrad I Sesji Rady Dzielnicy VII Kadencji. 

ad.4. wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy
Pan Józef Pilch zapoznał zebranych z procedurą głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady 
i Zarządu Dzielnicy którą radni przyjęli w głosowaniu: za – 21, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
W celu przeprowadzenia głosowania została powołana Komisja Skrutacyjna skład której weszli: 
Pani  Aleksandra  Woźniczka,  Pan  Grzegorz  Rojewski  oraz  Pan  Jan  Kawa.  Wszyscy  wybrani 
wyrazili  zgodę.  Radni  głosowali  nad  składem  Komisji  Skrutacyjnej:  za  –  21,  przeciw  –  0, 
wstrzymało  się  –  0.  Na Przewodniczącego  Komisji  Skrutacyjnej  został  wybrany Pan Grzegorz 
Rojewski.

Następnie głos zabrał p. Sebastian Adamczyk odczytując oświadczenie w sprawie mandatu Członka 
Rady.



W odpowiedzi na wystąpienie p. Adamczyka głos zabrał Pan Jan Kawa oraz Pan Stanisław Madej,  
który złożył oświadczenie, iż oprócz posiedzeń Zarządu Rady Dzielnicy VI Kadencji w siedzibie 
Rady Dzielnicy XVII nie odbywały się żadne inne spotkania. 
Po  5  minutowej  przerwie  wpłynęły  poprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  wyboru 
Przewodniczącego  Rady  i  Zarządu  Dzielnicy  XVII.  Na  kandydatów  na  Przewodniczącego 
Dzielnicy  XVII  VII  Kadencji,  poprawką  do  projektu  uchwały,  zostali  zgłoszeni  następujący 
członkowie Rady: Pan Stanisław Madej oraz Pan Sebastian Adamczyk. Kandydaci wyrazili zgodę 
na kandydowanie.
Następnie odbyło się tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Dzielnicy, po którym 
Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół z głosowania (załącznik).
Po odczytaniu protokołu przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, Prowadzący Obrad Pan 
Józef Pilch stwierdził, że Rada Dzielnicy XVII podjęła uchwałę nr I/1/2014 z dnia 16.12.2014r. w 
sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, którym został 
Pan Stanisław Madej. 
Dalsza  część  I  Sesji  Rady  Dzielnicy  XVII  została  poprowadzona  przez  Przewodniczącego 
Dzielnicy XVII VII Kadencji Pana Stanisława Madeja. 
Pan  Stanisław  Madej  podziękował  za  wybór  na  funkcje  Przewodniczącego  Rady  i  Zarządu 
Dzielnicy XVII VII Kadencji.
Następnie  Przewodniczący  poinformował  zebranych,  iż  wpłynął  wniosek,  podpisany  przez
6 Członków Rady Dzielnicy XVII o zwołanie Sesji nadzwyczajnej. II Sesja Rady Dzielnicy XVII 
VII Kadencji  zwołana została na dzień 22 grudnia 2014r. na godz. 18.00

ad.5. Oświadczenia i komunikaty
Przewodniczący zwrócił się z prośbą do Członków Rady Dzielnicy o wypełnienie oświadczenia
w sprawie sposobu przekazywania materiałów na sesje Rady Dzielnicy.
Następnie Przewodniczący zapoznał zebranych z niestępującymi sprawami:
– mailem  jaki  wpłynął  do  Rady  Dzielnicy  XVII  ze  Stowarzyszenia  Pracownia  Obywatelska
    z prośbą o wypełnienie ankiety, 
– zaproszeniem na spotkanie opłatkowe Radnych Miasta Krakowa w dniu 17 grudnia 2014r,
– mailem  z  Fundacji  Instytut  Myśli  Obywatelskiej  im.  Stańczyka  z  informacją  o  działaniach
    strażniczych
– gratulacjami  dla  nowo-wybranych  Członków  Rady  Dzielnicy  XVII  od  Przewodniczącego
    Rady Miasta Krakowa
– zaproszeniem na Koncert z cyklu „Nowa Huta. Dlaczego Nie?!” w dniu 29 grudnia 2014r

Następnie  Przewodniczący  poprosił  Członków  Rady  Dzielnicy  o  zgłaszanie  do  biura  Rady 
Dzielnicy akcesów do pracy w Komisjach Merytorycznych. Projekty uchwał w sprawach powołania 
Komisji i ich zakresów dostępne będą na stronie internetowej Rady Dzielnicy na 3 dni przed Sesją

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad,  Przewodniczący  Pan  Stanisław  Madej  podziękował
za przybycie i o godz. 2000 zamknął posiedzenie I Sesji VII Kadencji Rady Dzielnicy XVII.
Protokołowała:
Katarzyna Skóra

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej

Radny Miasta Krakowa

Józef Pilch
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